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1. Offene Ostdeutsche Sparkassenmeisterschaft im Skilanglauf
vom 11.03.2000

Dieoffizielle Ergebnidiste wird prasentiert von:

Krelssparkasse Annaberg

Grof%e Kirchgasse 18

09456 Annaberg-Buchholz

Oberwiesenthaler SportvereinelV.
Werner-Sed enbinder-Stralie 46
09484 Kurort Oberwiesentha

Herren allgemeine Klasse (1968 und junger), 10km:
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Name

Chrigtian Trommler
Helko Henning
Thomas Sehmisch
Jens Walther
Tordf Schroter
Jorg Brauer
Stefan Porst
Mirko Fiedler
Nico Kienitz

H.-J. Rehberger
Stefan Kodel peter
Jens Schulze

Herren AK 1 (1960 - 1967), 10km:

Platz
1.
2.
3.

Name

Erhard Bayreuther
H.-D. Krumscheid
Uwe Bernhardt

Herren AK 2 (1950 - 1959), 10km:

Platz
1.
2.
3.

Name

Gunther Friedrich
Bernd Sany
Volker Henning

Herren AK 3 (1940 - 1949), 10km:

Platz
1.

Herren AK 4 (1939 und alter), Skm:

Platz
1.

Name
E.-J. Griepenburg

Name
Erwin Dittmer

Spar kassenor ganisation
KSK Annaberg
KSK Annaberg
KSK Annaberg
KSK Bitterfeld
KSK Annaberg
KSK Stollberg
KSK Hof

KSK Annaberg
KSK Bitterfeld
KSK Bitterfeld
Dvg Hannover
KSK Bitterfeld

Spar kassenor ganisation
KSK Hof

KSK Bitterfeld

KSK Bernburg

Spar kassenor ganisation
KSK Hof

KSK Riesa-Grofenhan
KSK Riesa-Grof3enhain

Spar kassenor ganisation
Dvg Hannover

Spar kassenor ganisation
LB Berlin

Gesamtzeit
29:08.6
30:15.6
36:17.8
38:39.1
39:01.3
41:15.0
42:23.2
44:51.7
46:23.1
48:58.6
51:57.9
1:21:06.7

Gesamtzeit
40:03.8
48:00.5
52:34.2

Gesamtzeit
39:56.1
45:52.5
51:36.0

Gesamtzeit
44:43.4

Gesamtzeit
32:49.6
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Herren Gaste, 10km:

Platz  Name Spar kassenor ganisation
1 Sven Albert SK Gera-Graz

2. Jorg Mller SV Hatha

3. Henry Wesheit Rohn-Renngteig SK

4, Olaf Schramm Hartauer Skiclub

5. Niko Messerschmidt Rohn-Renngteig SK

6. Thomas Groh SK Potsdam

7. Peter Aulich SK Potsdam

Damen allgemeine Klasse (1970 und jiinger), 5km:

Platz  Name Spar kassenor ganisation
1 Katja Reichmann KSK Annaberg

2. Karen Henning KSK Annaberg

3. Claudia Stockmann SK Gera-Graz

4, Susann Wille KSK Annaberg

5. Sandra Meyer KSK Annaberg

6. Krigin Trautmann KK Bitterfeld

7. Silke Messerschmidt Rohn-Renngteig SK
8. DanaMiller KSK Bitterfeld

9. Béarbe Henschkel KSK Bitterfeld

10. Kathrin Marx KSK Bitterfeld

11. Nadine Ecke KK Bitterfeld

Damen AK 1 (1962 - 1969), 5km:

Platz  Name Spar kassenor ganisation
1 Kerdin Weishait Rohn-Renngteig SK

2. CarolaKaiser KSK Riesa-Grof3enhan
3. Cornelia Ecke KSK Bitterfeld

4. Heike Strulik KSK Bitterfeld

5. Chrigtina Wagner KSK Bitterfeld

Damen AK 2 (1954 - 1961), 5km:

Platz  Name Spar kassenor ganisation
1 Andrea Aulich SK Potsdam
2. Sabine Groh SK Potsdam

Damen AK 4 (1943 und alter), 5km:

Platz  Name Spar kassenor ganisation
1. A. Jahnel-Hampd LB Berlin

Damen Gaste, 5km:

Platz Name Spar kassenor ganisation

SAte? von 3

Gesamtzeit
28:19.9
36:31.5
37:48.5
43:02.5
53:54.1
1:00:56.9
1:04:11.5

Gesamtzeit
19:49.5
22:17.8
23:30.5
30:01.6
31:14.4
35:25.8
38:30.5
39:28.0
40:08.5
49:04.9
56:06.6

Gesamtzeit
28:48.5
37:35.0
44:43.1
48:04.9
49:27.7

Gesamtzeit
43:51.8
43:55.4

Gesamtzeit
33:315

Gesamtzeit



1. Offene Odda tsche Snarkassenmea serschaft. im Skilanala if SAte3von 3
1 Britta Sany KSK Riesa-Grof3enhain 29:51.0



