

1. Offene Ostdeutsche Sparkassenmeisterschaft im Skilanglauf vom 11.03.2000

Die offizielle Ergebnisliste wird präsentiert von:

Kreissparkasse Annaberg
Große Kirchgasse 18
09456 Annaberg-Buchholz

Oberwiesenthaler Sportverein e.V.
Werner-Seelenbinder-Straße 46
09484 Kurort Oberwiesenthal

Herren allgemeine Klasse (1968 und jünger), 10km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Christian Trommler	KSK Annaberg	29:08.6
2.	Heiko Henning	KSK Annaberg	30:15.6
3.	Thomas Sehmisch	KSK Annaberg	36:17.8
4.	Jens Walther	KSK Bitterfeld	38:39.1
5.	Toralf Schröter	KSK Annaberg	39:01.3
6.	Jörg Bräuer	KSK Stollberg	41:15.0
7.	Stefan Porst	KSK Hof	42:23.2
8.	Mirko Fiedler	KSK Annaberg	44:51.7
9.	Nico Kienitz	KSK Bitterfeld	46:23.1
10.	H.-J. Rehberger	KSK Bitterfeld	48:58.6
11.	Stefan Ködelpeter	Dvg Hannover	51:57.9
12.	Jens Schulze	KSK Bitterfeld	1:21:06.7

Herren AK 1 (1960 - 1967), 10km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Erhard Bayreuther	KSK Hof	40:03.8
2.	H.-D. Krumscheid	KSK Bitterfeld	48:00.5
3.	Uwe Bernhardt	KSK Bernburg	52:34.2

Herren AK 2 (1950 - 1959), 10km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Günther Friedrich	KSK Hof	39:56.1
2.	Bernd Slany	KSK Riesa-Großenhain	45:52.5
3.	Volker Henning	KSK Riesa-Großenhain	51:36.0

Herren AK 3 (1940 - 1949), 10km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	E.-J. Griepenburg	Dvg Hannover	44:43.4

Herren AK 4 (1939 und älter), 5km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Erwin Dittmer	LB Berlin	32:49.6

Herren Gäste, 10km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Sven Albert	SK Gera-Greiz	28:19.9
2.	Jörg Müller	SV Hartha	36:31.5
3.	Henry Weisheit	Röhn-Rennsteig SK	37:48.5
4.	Olaf Schramm	Hartauer Skiclub	43:02.5
5.	Niko Messerschmidt	Röhn-Rennsteig SK	53:54.1
6.	Thomas Groh	SK Potsdam	1:00:56.9
7.	Peter Aulich	SK Potsdam	1:04:11.5

Damen allgemeine Klasse (1970 und jünger), 5km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Katja Reichmann	KSK Annaberg	19:49.5
2.	Karen Henning	KSK Annaberg	22:17.8
3.	Claudia Stockmann	SK Gera-Greiz	23:30.5
4.	Susann Wille	KSK Annaberg	30:01.6
5.	Sandra Meyer	KSK Annaberg	31:14.4
6.	Kristin Trautmann	KSK Bitterfeld	35:25.8
7.	Silke Messerschmidt	Röhn-Rennsteig SK	38:30.5
8.	Dana Müller	KSK Bitterfeld	39:28.0
9.	Bärbel Henschkel	KSK Bitterfeld	40:08.5
10.	Kathrin Marx	KSK Bitterfeld	49:04.9
11.	Nadine Ecke	KSK Bitterfeld	56:06.6

Damen AK 1 (1962 - 1969), 5km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Kerstin Weisheit	Röhn-Rennsteig SK	28:48.5
2.	Carola Kaiser	KSK Riesa-Großenhain	37:35.0
3.	Cornelia Ecke	KSK Bitterfeld	44:43.1
4.	Heike Strulik	KSK Bitterfeld	48:04.9
5.	Christina Wagner	KSK Bitterfeld	49:27.7

Damen AK 2 (1954 - 1961), 5km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	Andrea Aulich	SK Potsdam	43:51.8
2.	Sabine Groh	SK Potsdam	43:55.4

Damen AK 4 (1943 und älter), 5km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit
1.	A. Jahnel-Hampel	LB Berlin	33:31.5

Damen Gäste, 5km:

Platz	Name	Sparkassenorganisation	Gesamtzeit

